
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CARGO AL QUE 

POSTULA / 

PROFESION

EE.SS. AL QUE POSTULA PUNTAJE RESULTADO OBSERVACIONES

1 FIESTAS ECHE JESSICA LIZBETH 73679877 MEDICO I-3 FRIAS 30 APTO

2 ORTIZ PERALTA OSCAR ANIBAL 45116207 MEDICO I-4 TUNAL 30 APTO

3 VELASQUEZ CABANILLAS SILVIA 73935434 MEDICO I-4 TUNAL NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

4 GONZALES DEZA LUCERO BEATRIZ 47952150 MEDICO I-4 FAIQUE NO APTO NO CONSTANCIA SUNEDU

5 MUÑOZ ARRUNATEGUI JOSE LUIS MARTIN 76507658 MEDICO I-4 FAIQUE NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO

6 CHUMACERO VELASQUEZ ANA ELIZABETH 73044216 MEDICO I-3 YAMANGO NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO

7 LABAN ARRIETA JAVIER MARTIN 74119097 MEDICO I-4 HUANCABAMBA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

8 PALACIOS QUIÑONEZ SILVA MARIA 46064094 MEDICO I-4 HUANCABAMBA 30 APTO

9 CARMEN GEMIN FRANK LIBER 42773620 MEDICO I-3 KM-50 30 APTO

10 MARCELO POICON ANDREA LISBETH 46681699 MEDICO I-3 KM-50 55 APTO

11 LOPEZ SANDOVAL JUAN CARLOS 42697426 MEDICO I-3 KM-50 NO APTO NO CONSTANCIA DE SUNEDU

12 CARMEN JUAREZ RAUL EDINSON 41626103 MEDICO I-3 KM-50 30 APTO

13 BRITO NUÑEZ JESUS DAVID 02353377 MEDICO I-4 CHALACO 30 APTO

14 IBARRA MONTESINOS JUNIOR ALEXANDER 46781082 MEDICO I-4 CHALACO NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

15 APOLINARIO BAZAN MAYRA KELLY 70536736 MEDICO I-4 CHALACO NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

16 BENDEZU PRADO KEVIN ENRIQUE 47516073 MEDICO I-4 BUENOS AIRES 30 APTO

17 ECHEVARRIA VASQUEZ SOPHIA BEATRIZ 76622585 MEDICO I-4 BUENOS AIRES NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

18 SANTAMARIA FLORES FELIX SMITH 41541803 MEDICO I-4  SALITRAL 30 APTO

19 TENORIO MALDONADO SOFIA YAMILL 71325386 MEDICO I-4  SALITRAL NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

20 CONDOR LEON JOSE  LUIS 75262499 MEDICO I-4  SALITRAL NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

21 SEMINARIO CASAVERDE CHRISTIAN ADRIAN 72527740 MEDICO I-4  SALITRAL 30 APTO
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22 LEIVA VELASQUEZ DARWIN JHONATAN 46807997 MEDICO I-4  SALITRAL NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

23 VALDERA CASTILLO YESENIA DEL PILAR 73066250 MEDICO I-4  SALITRAL 30 APTO

24 MANCHAY SILVA MITLON DEYVIS 45017404 MEDICO I-4  SALITRAL NO APTO NO CONSTANCIA DE SUNEDU

25 GUTIERREZ CRUZ SARITA KATHERIN 46105280 MEDICO I-4  SALITRAL 30 APTO

26 GUERRERO CHAMBA ALBERTH ANTONIO 43483410 MEDICO I-4  SALITRAL 30 APTO

27 COBEÑAS CHERO NURY GABY 75266390 MEDICO I-4  SALITRAL NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

28 CHAVARRY ZAVALETA ESTEFFANI PRISCILA 71499516 MEDICO I-4 HUARMACA 30 APTO

29 I-4 HUARMACA

30 I-2 TUNAS

31 PAREDES SEPULREDA OSCAR ANTONIO 73131743 MEDICO I-2 PALTASHACO NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

32 MARTINEZ YOVERA CINDY LOURDES 72942443 MEDICO I-2 PALTASHACO NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

33 MOGOLLON CAMARGO ELIO ROLANDO 43926466 MEDICO I-2 PALTASHACO 30 APTO

34 ACUÑA PINTADO YURI ABIMAEL 41920132 MEDICO I-3 LA MATANZA 50 APTO

35 CISNEROS CHERO NATHALY DE LOS ANGELES 76405278 MEDICO I-3 LA MATANZA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

36 BRIONES AYALA AURORA EIZABETH 72494414 MEDICO I-3 LA MATANZA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

37 CALLE CHANTA CARLOS JUNIOR 48374899 MEDICO I-3 LA MATANZA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

38 HUAMAN GALVEZ GILMER RAUL 72137845 MEDICO I-3 LA MATANZA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

39 I-4 PACAIPAMPA
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1 GIRON GARCIA LIZETH CRISTINA 75828705 LIC. ENFERMERIA I-2 SAN JORGE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 RODRIGUEZ APONTE MESENIA MOLI 47469761 LIC. ENFERMERIA I-2 SAN JORGE 40 APTO

3 PURISACA QUICIO KARINA LIZETH 72496305 LIC. ENFERMERIA I-2 SAN JORGE 50 APTO

4 SANCHEZ GALLO LUCERO YULEYSI 76953810 LIC. ENFERMERIA I-2 SAN JORGE NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

5 GARCIA AMBULAY RONALD 76683681 LIC. ENFERMERIA I-2 SAN JORGE NO APTO NO FIRMO CV

DESIERTA

DESIERTA

DESIERTA



6 CARDOZA ZATA MILAGROS ZULEMA 75073203 LIC. ENFERMERIA I-4 PAICAPAMPA NO APTO NO FIRMO CV

7 FLORES TORRES CINTHIA PAMELA 71413179 LIC. ENFERMERIA I-4 PAICAPAMPA NO APTO NO CONSTANCIA SUNEDU

8 COLAN ALVARADO MARITA ELIZABETH 71597250 LIC. ENFERMERIA I-4 PAICAPAMPA 30 APTO

9 VELASQUEZ HUAMAN EIDA 74410100 LIC. ENFERMERIA I-4 PAICAPAMPA NO APTO
NO FIRMO, NO CUMPLE CON 

PUNTAJE MINIMO

10 CRISANTO PALACIOS MARITA MAGDALENA 45452935 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA 30 APTO

11 ROMAN DURAND RUBEN 47346351 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA 30 APTO

12 CAMPOVERDE VILLANUEVA FATIMA MILAGROS 73467706 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA 30 APTO

13 RIVAS VARILLAS MARYLIN MALVINA 46312566 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA NO APTO NO FIRMO CV

14 BAYONA ANASTACIO JOYCE DEL CARMEN 71460820 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA NO APTO NO CONSTANCIA SUNEDU

15 MORALES ADRIANZEN PAMELA SUGGEY 73242460 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO

16 PAZO NAQUICHE MERCY ROXANA 76467718 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

17 FIESTAS CASTILLO SANDRA ELIZABETH 40173109 LIC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA 50 APTO

18 YAJAHUANCA OJEDA EDGAR 74430745 LIC. ENFERMERIA I-2 NANGAY DE MATALACAS NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

19 JARAMILLO HERRERA YUBY LIZET 74646532 LIC. ENFERMERIA I-2 NANGAY DE MATALACAS NO APTO NO FIRMO

20 ALZAMORA GARCES GIULIANA ELENA 47295649 LIC. ENFERMERIA I-2 NANGAY DE MATALACAS 50 APTO

21 VELASQUEZ CHANCAFE LILIANA 47515332 LIC. ENFERMERIA I-2 NANGAY DE MATALACAS 30 APTO
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1 SANTIAGO NAVARRO MARIELA 72736716 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

2 DIOS SALDARRIAGA YEMNER BERNABE 71717619 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 CORONADO RISCO ROXANA 46859282 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE 40 APTO

4 NAMUCHE BENITES SAIRET CELINA 46262043 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE 35 APTO

5 PIZARRO LEON ROSA LIDIA 48236743 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE 40 APTO

6 JIMENEZ CASTILLO EDAR RICHARD 76687534 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE NO APTO
FOLIOS SUELTOS, FALTA 

CONSTANCIA SUNEDU

7 ZAPATA CISNEROS SANDY LIZBETH 72912927 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE NO APTO
FOLIOS SUELTOS, FALTA 

CONSTANCIA SUNEDU



8 FACUNDO GUERRERO VERONICA JULISSA 41312747 LIC. OBSTETRICIA I-2 CUSE NO APTO
NO PRESENTA CONSTANSICA 

SUNEDU
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1 JIMENEZ DOMINGUEZ WILMER 48551588 TEC. ENFERMERIA I-2 ARENALES 60 APTO

2 CEVALLOS LOPEZ ELENA LISBET 71141476 TEC. ENFERMERIA I-2 ARENALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 HUAMAN CAMPOS ELFER 75629528 TEC. ENFERMERIA I-2 ARENALES 60 APTO

4 JIMENEZ PINTADO MIRELLA YUBIRIT 74288582 TEC. ENFERMERIA I-2 ARENALES 30 APTO

5 ROJAS GUERRERO MARLY FLOR 46127219 TEC. ENFERMERIA I-2 ARENALES 30 APTO

6 CORDOVA LOPEZ DIANA MAGALLY 72415974 TEC. ENFERMERIA I-2 ARENALES 60 APTO

7 SUAREZ CASTILLO NOL 72292104 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE 50 APTO

8 GARCIA GARCIA PERSI 46005258 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE 60 APTO

9 MORALES CHINGUEL RICARDINA 47695914 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE 40 APTO

10 GUERRERO VILELA LAURA MARGOTH 46271131 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE 60 APTO

11 ADRIANO GARCIA YOVER FRANCISCO 77134792 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO

12 QUEVEDO PEÑA FRANCISCA 47310653 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE 40 APTO

13 IBAÑEZ MORILLO HEITER GONZALO 71271062 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE NO APTO
NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DE 1 

AÑO

14 BOBADILLA NEYRA ANITA 44359139 TEC. ENFERMERIA I-2 CASCAMACHE 50 APTO

15 FRANCO SUAREZ MILAGROS JENNYFER 42856341 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, 

NO FIRMO, NO FOLEO 

16 CASTILLO GAONA LIDA 76152019 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

17 CHAMBA MONDRAGON KATHERINE SOLEDAD 75342459 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
30 APTO

18 ERAZO AMBULAY ROSA VANESSA 47374763 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 HUAMAN GARCIA GLAIDER 74769925 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO

NO PRESENTO CV CONFORME A 

BASES

20 NAVARRO GARCIA MARISSA LOXANA 46889856 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
30 APTO

21 SEMINARIO VILELA RITA GRACIELA 45679667 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
40 APTO

22 PHANLEON SILVA ERICKA 45279524 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO

NO FIRMO, NI FOLIO DE ACUERDO A 

BASES



23 CRUZ CHINGUEL NANCY MARIELA 47683702 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
60 APTO

24 RAMIREZ LOPEZ RUMELIA 42018426 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO

NO FOLIO, NI FIRMO DE ACUERDO A 

LAS BASES

25 ESPINOZA CORDOVA MARISELI DEL JESUS 41756420 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO

NO FIRMO, NI FOLIO DE ACUERDO A 

BASES

26 PRADO HUERTAS ABEL EUGENIO 43996006 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
50 APTO

27 LLOCYA PEÑA ROSMERY DEL PILAR 70121803 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO

NO ACREDITA 1 AÑO DE 

EXPERIENCIA EN SALUD

28 PEÑA ROJAS ARACELIA 40569692 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
60 APTO

29 MANCHAY SANTIAGO ALICIA 46012266 TEC. ENFERMERIA
I-1 PUEBLO NUEVO - 

BUENOS AIRES
NO APTO

NO FIRMO, NI FOLIO DE ACUERDO A 

BASES

30 MARCHENA OROZCO MARLENY 74739869 TEC. ENFERMERIA I-2 MAYLAN NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

31 CONCHA GARCIA LUCINDA MARIBEL 72502016 TEC. ENFERMERIA I-2 MAYLAN 30 APTO

32 RODRIGUEZ VARGAS EGLAIM ZABDIEL 46061836 TEC. ENFERMERIA I-2 MAYLAN NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS, NO 

FIRMO CV

33 PERICHE CHIROQUE MARIELLA YSABEL 43913432 TEC. ENFERMERIA I-2 MAYLAN NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

34 RAMIREZ SALDARRIAGA LUCESITA YANINA 62572497 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA 30 APTO

35 LABAN CHINCHAY ANANIAS 40289423 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA 30 APTO

36 SANDOVAL RUIZ JUDITH ROSA 40346417 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA 30 APTO

37 HUAMAN GARCIA DEYSI 40667270 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA 30 APTO

38 REYES MONTALBAN HELLYN KING DEL ROCIO 41975635 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

39 CAMPOS RAMIREZ LISETH MARISELA 74463085 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

40 CHUNGA SOLANO KATTY JULISSABETH 76360213 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA NO APTO
NO FIRMO DE ACUERDO A LAS 

BASES

41 LOPEZ YESQUEN FRANCISCA MERCEDES 3483756 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO

42 GARCIA SANDOVAL LUZ MARY 74546507 TEC. ENFERMERIA I-2 TAMBOYA 30 APTO

43 CHASQUERO ZURITA LUCIA 46349406 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 40 APTO

44 HERREROS MEZA PAOLA 75815332 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 60 APTO

45 GUERRERO NEYRA DILVER ANISETO 47550259 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 40 APTO

46 HUANCAS SANTOS FREDESVINDA 44435071 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 60 APTO

47 LIZANA LIZANA EVERES 41077963 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 60 APTO



48 ECHEVERRE ECHEVERRE EDWIN RUBANI 45120956 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 40 APTO

49 FLORES CHANTA MAYCOL SAMIR 72022799 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE NO APTO TIEMPO DE SERVICIOS 4 MESES

50 MIJAHUANCA CASTILLO LEONEL 70941007 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 40 APTO

51 TINEO CALLE CASILDA 60442738 TEC. ENFERMERIA I-2 CUSE 30 APTO

52 MENDOZA NAVARRO ROSA ELENA 03373261 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
60 APTO

53 ALVARADO CHUQUICUSMA KARINA LIZETH 46575361 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
30 APTO

54 CORDOVA MONTALBAN AUDELIA 72434059 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
NO APTO

NO EXPERIENCIA PROFESIONAL DE 1 

AÑO

55 VALVERDE CHAVEZ CINTHIA MARITA 47227364 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
30 APTO

56 LEON CHUNGA LUCY 44021991 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
60 APTO

57 GUERRERO GARCIA GRACIELA 76788722 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
30 APTO

58 ANCAJIMA MAZA JACINTA 40666058 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
30 APTO

59 OLIVARES VELASQUEZ PERCY ALBERTO 47203298 TEC. ENFERMERIA
I-2 TIERRAS DURAS DE 

VIRREY
40 APTO

60 ZETA ATO HENRY MANUEL 46521770 TEC. ENFERMERIA I-3 LA MATANZA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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EE.SS. AL QUE POSTULA PUNTAJE RESULTADO OBSERVACIONES

1 TOCTO TOCTO YURI HEYDI 73825287 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

2 CARNERO GOMEZ JEFFERSON JUNIOR 61152498 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 ORTIZ FLORES GREYSI PAOLA 73702274 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 GONZALES RAMAYCUNA GRISHEL VIRGINIA 73881934 DIGITADOR I-2 HIGUERON 30 APTO

5 JUAREZ TORRES JHANTON FABIAN 47227480 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

6 PEÑA MEZONES SHIRLEY VANESSA 70766811 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS

7 PUELLES HUAMAN LUZ MILENIA 74634164 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

8 CARRASCO RAMIREZ LADY DIANA 41932250 DIGITADOR I-2 HIGUERON 30 APTO

9 NEYRA PEÑA YELKA ARLETT 45108155 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS, NO 

FIRMO CV

10 ARRIETA PUELLES JOSE ANDRES 74964231 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS



11 TICLIHUANCA TOCTO MERLY 46636494 DIGITADOR I-2 HIGUERON 30 APTO

12 GUERRERO CHAMBA ANIELLA 44462635 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

13 CRUZ CHINGUEL DUVER 45322946 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO
NO CUMPLES REQUISITOS, NO 

FIRMO CV

14 CORDOVA JARAMILLO MARIELLA 48435784 DIGITADOR I-2 HIGUERON NO APTO
NO  CUMPLE REQUISITOS, NO 

FIRMO CV

15 ZARATE SAAVEDRA HECTOR ALONSO 73006925 DIGITADOR I-2 NANGAY DE MATALACAS NO APTO
NO FOLEADO, NO FIRMADO DE 

ACUERDO A LAS BASES

16 GARCIA GARCIA REYMA 71072769 DIGITADOR I-2 NANGAY DE MATALACAS NO APTO
NO FIRMO, NO FOLEO DE ACUERDO 

A LAS BASES

17 PEREZ REYES LUZ MERY 48469571 DIGITADOR I-2 NANGAY DE MATALACAS 50 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CARGO AL QUE 

POSTULA / 
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1 CASTILLO CHUMACERO JHOLVIN SIJI 43633134 TEC. ESTADISTICA I-3 YAMANGO 30 APTO

2 CRUZ ODAR DEYBI DIONEL 47832226 TEC. ESTADISTICA I-3 YAMANGO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 GUEVARA LOPEZ ANA 48473673 TEC. ESTADISTICA I-3 YAMANGO NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS, NO 

FIRMO CV

4 ROMAN MORETO SEGUNDO AURELIO 45939670 TEC. ESTADISTICA I-3 YAMANGO 30 APTO

5 GUERRERO GARCIA GLEYDY LISBANY 73574107 TEC. ESTADISTICA I-3 YAMANGO NO APTO NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO


